dığı gibi evlilik sürecinde kocanın dinden çıkması da evliliği kendiliğinden
sonlandırır.98 Kocanın dinden çıkması, güneş veya bir puta secde etmek gibi
bir fiil ile olabileceği gibi Allah’ı (c.c.) inkâr etmek ya da dini değerlere küf-
retmek gibi bir sözle de olabilir.99 Bu minvalde Ebüssuûd ve Sun‘ullah Efen-
di (ö. 1021/1612) gibi Osmanlı müftüleri karısının imanına, dinine galiz
küfürler sarf eden kocaya ta‘zîr-i şedid uygulanacağı; bu kişinin, dinden
çıktığı için imanını, nikâh akdi sona erdiği için de nikahını yenilemesi gerek-
tiği yönünde fetva vermişlerdir.